ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ ĐỨC PHONG

Số: 13/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Đức Phong,  ngày 03 tháng 01 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Đội Dân phòng thôn Châu Me

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỨC PHONG

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật Phòng cháy và chữa cháy, ngày 29/6/2001; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Phòng cháy và chữa cháy ngày 22/11/2013;

 Căn cứ Nghị định số 136/2020/NĐ-CP, ngày 24/11/2020 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng cháy và chữa cháy,

ngày 29/6/2001; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Phòng cháy và chữa

cháy ngày 22/11/2013;

Căn cứ Thông tư số 149/2020/TT-BCA, ngày 31/12/2020 của Bộ trưởng Bộ

Công an quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng cháy và

chữa cháy và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Phòng cháy và chữa

cháy và Nghị định 136/2020/NĐ-CP, ngày 24/11/2020 của Chính phủ quy định chi

tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng cháy và chữa cháy và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Phòng cháy và chữa cháy.

Căn cứ Quyết định 917/QĐ-UBND, ngày 31/12/2021 của Chủ tịch UBND

xã Đức Phong về việc kiện toàn Đội dân phòng thôn Châu Me

Xét đề nghị của đồng chí Trưởng Công an xã Đức Phong tại Tờ trình số

220/TTr-CA, ngày 30/12/2022;

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Kiện toàn Đội Dân phòng thôn Châu Me, xã Đức Phong, gồm 12

thành viên: (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Đội Dân phòng hoạt động theo quy định của Luật PCCC và các văn

bản hướng dẫn thi hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

917/QĐ-UBND, ngày 31/12/2021.

Điều 4. Công chức Văn phòng – Thống kê xã; Trưởng Công an xã; Ban dân

chính thôn Châu Me và ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.
Nơi nhận:

- Như Điều 1, 4;

- BCĐ PCCC và CNCH huyện Mộ Đức;

- Đảng ủy xã, HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- BCĐ PCCC&CNCH xã

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

 Phạm Đức Tám

Đinh Văn Bé

DANH SÁCH ĐỘI DÂN PHÒNG THÔN CHÂU ME

(Ban hành kèm theo Quyết định số 13/QĐ-UBND, ngày 03/01/2023)

STT Họ và tên Chức vụ Năm

sinh

Nơi ĐKTT

1 Huỳnh Văn Lợi  Đội trưởng  1970 KDC 18

2 Phạm Văn Huy Đội phó  1987 KDC 16

3 Nguyễn Tống Duy Tuấn Đội viên  2002 KDC 19

4 Lương Văn Cho Đội viên  1985 KDC 15

5 Hồ Quang Cảnh Đội viên  1986 KDC 15

6 Đào Văn Châu Đội viên  1977 KDC 17

7 Nguyễn Thanh Châu Đội viên  1986 KDC 20

 8 Trịnh Văn Tư Đội viên  1979 KDC 20

 9 Nguyễn Thành Được Đội viên  1985 KDC 17

10 Bùi Văn Quyền Đội viên  1980 KDC 16

11 Huỳnh Thanh Tân Đội viên  1972 KDC 15

12 Phạm Ngọc Huy Đội viên  2001 KDC 19

		2023-01-12T09:39:52+0700

		2023-01-12T10:51:09+0700

		2023-01-12T10:51:31+0700